phalaecium et sapphicum, quorum discretio phalaecii lege ac ratione composita erit talis
 haut dispar versus (phalaecio) sub parili lege formabitur, quam ille sapphicus reperietur : MAVI] ,AG 4, 155,25
 etenim sub hac lege nullum (hendecasyllabum) a supra dicta ratione disparem comprehendas : MAVI] ,AG 4, 155,30
 per ordinem ipsorum trochaeorum iuxta leges phalaecii e carminibus Flacci exempla proferamus : MAVI] ,WG 4, 156, 4
 iuxta legem phalaecii e carminibus Flacci..ille versus..in ultima ode, "mitte sectari rosa..." : MAVI] ,AG 4, 156,19
 "mitte sectari...".."mitte"..si..iuxta legem phalaeciorum primus ex tribus TR.collocetur.. : MAVI] ,AG 4, 156,19
 ..iuxta legem phalaeciorum primus ex tribus trochaeis, qui sunt post dactylum.. : MAVI] ,AG 4, 156,23
 ..iuxta legem phalaeciorum..et cetera [scilicet primi ex tribus trochaeis] : MAVI] ,AG 4, 156,23
 iuxta legem PHAL..secundus TR ab ultimo pari ratione positus capitique versus abstractus... : MAVI] ,AG 4, 156,23
 iuxta legem phalaeciorum..secundus TR ab ultimo..capiti..versus abstractus..formam dabit sic.. : MAVI] ,AG 4, 156,23
 iuxta legem phalaeciorum..tertius TR..simili ratione collocatus eandem versus speciem implebit : MAVI] ,AG 4, 156,23
 iuxta legem PHAL..ex tribus TR..diversam inter se figuram..quarum specierum plurima exempla : MAVI] ,AG 4, 156,23
 parem formam..ut utriusque versus (ARCH et 3M IA CT) clausula una lege teneatur : MAVI] ,AG 4, 164,22
 pro iambo..spondeum (SAPH 15S)..legem, quam ipse (HOR) sibi casu aliquo dixerat..observando : MAVI] ,AG 4, 166, 7
 pro IA..spondeum (SAPH 15S)..legem, quam..ad ultimam asmatis partem observando (HOR) perduxit : MAVI] ,AG 4, 166, 7

LEX *

quam (bucolici metri legem)..Theocritus Syracusanus observat exceptis paucis versiculis : MAVI] ,AG 1, 66, 1

LEX (CO)

idque ipsum iuris ac legis commata retinere voluerunt, quod in..metro et..versu..praeceptum.. : MAVI] ,AG 3, 110,15

LEX (COMMUNIUM S)

contra legem hexametri heroi amphimacrum..qui pro dactylo lege communum syllabarum accipietur : MAVI] ,AG 1, 36,23
 (amphimacrus) pro dactylo lege communum S accipietur, ita tamen ut sequens a VOC pes inchoet : MAVI] ,AG 1, 36,23
 "vidit turicremis"..hic pro brevi accipietur lege communum, qua prior muta..sequens liquida.. : MAVI] ,AG 1, 37, 9
 apud Homerum..versus habetur, in quo quattuor longae S lege communum pro brevibus : MAVI] ,AG 1, 38, 1
 rursus apud eundem (Homerum)...breves (syllabae) pro longis lege communum recipiuntur : MAVI] ,AG 1, 38, 5

LEX (COMMUNIUM S) *